[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Ceard

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceard-CAU/CE www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br
Av. Santos Dumont 2626 - Aldeota - Fortaleza - Ceard Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

	PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/CE

	ASSUNTO
	MUDANÇA DE MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL DO CAU/CE

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOCE Nº0002-01/2017

Dispõe sobre a mudança de membro da composição da Comissão Eleitoral do CAU/CE.
O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO CEARÁ – CAU/CE, no uso de suas atribuições que lhe confere o art.8, inciso XIII do Regimento Interno do CAU/CE, reunido ordinariamente em Fortaleza-CE, na sede do CAU/CE, no dia 26 de junho de 2017, após análise do assunto em epígrafe, e

DELIBEROU:

1- Pela aprovação da troca de membro que compõe a Comissão Eleitoral do CAU/CE de acordo com a Resolução nº 122 CAU/BR. Sai a arquiteta Juliana Atem Gonçalves de Araújo Costa e entra Luiza de Marillac Ximenes Cabral. A saída da arquiteta se justifica pela sua candidatura nas próximas eleições do CAU/CE.

Segue a lista da composição da comissão eleitoral do CAU/CE atualizada:

· Titular: Alexander de Souza Laranjeira (Coordenador da Comissão);

· Suplente: Jean Togleate Trindade;
· Titular: Christianne Coelho Silton Carleial (Vice coordenadora da Comissão);

· Suplente: Fabian Angel Salles;

· Titular: Agueda Maria Frota Ribeiro;

· Suplente: Luiza de Marillac Ximenes Cabral
             Com 06  votos favoráveis, 00 votos contrários, 00 abstenções.

Fortaleza-CE, 26 de junho de 2017

_______________________________________
Odilo Almeida Filho

Presidente do CAU/CE
REUNIÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA-RPO CAU/CE Nº 0002/2017

Local: Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará – CAU/CE
Endereço: Av. Santos Dumont, 2626 – Aldeota – Fortaleza – Ceará
Data: 26 de junho de 2017
Horário: ________________

Folha de Votação

	CONSELHEIRO
	VOTAÇÃO

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência

	TITULAR
	Odilo Almeida Filho
	-
	-
	-
	-

	Delberg Ponce de Leon

	Eugenio Celso Leite de Oliveira
	X

	Francisco Sérgio Facó Pimentel Filho
	X

	Marcus Venicius Pinto de Lima

	Antônio Custódio dos Santos Neto

	Euler Sobreira Muniz

	Marcely Luíza Barreira Portela

	Bruno Melo Braga

	SUPLENTE
	Antônio Martins da Rocha Junior

	Carlos Augusto Lopes Freire
	X

	Igor Lima Ribeiro
	X

	Marcia Gadelha Cavalcante
	X

	Maria Herminia Lopes
	X

Histórico da Votação Plenária

Sessão Plenária Ordinária  Nº 0002/2017				                  Data:26/06/2017

Matéria de votação: ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO CAU/CE

Resultado da Votação: Sim ( 06 )   Não  ( 00 )   Abstenções (00 )

Secretário da Sessão:____________________ Presidente da Sessão:__________________________